
2021年 9月 16日(更新) 

マクセルイズミ株式会社 

 

 

 

マクセルイズミ製IZUMI充電式工具用バッテリパックに関する重要なお知らせ 

 

 平素は IZUMI製工具をご使用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社では、IZUMI充電式工具にはIZUMI純正バッテリパックのご使用をお願いしております。 

昨今バッテリパックの中の充電池のみを交換するリサイクル修理サービスやIZUMI純正バッテリパックの模倣

品が流通していることが判明いたしました。 

 

バッテリパックの模倣品やリサイクル修理されたバッテリパックは、工具本体の性能や安全性なども損なう恐れ

があり、けがや故障、発煙、発熱、発火、破裂などの原因になります。 

つきましては安全に商品をご使用いただくために IZUMI充電工具には、IZUMI純正バッテリパックのご使用

を改めてお願いいたします。また IZUMI純正バッテリパックには、IZUMI純正の充電器のみをご使用いただき

ますよう重ねてお願いいたします。 

 

なお、当社では模倣品やリサイクル修理及び分解、改造されたバッテリパックのご使用に起因する事故・故障 

つきましては、一切の責任を負いかねますのでご了承ください。ご不明な点などがございましたら、弊社までお問

い合わせください。 

 

今後とも弊社商品をご愛用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


